SUMÁRIO

  VOL. VI – N° 0757/2024
  ISSN – 2764 - 6777
  QUINTA – 10 DE OUTUBRO DE 2024

EXECUTIVO

        EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº 0502/2024 ........................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

Francisco Flávio Lima Furtado
Prefeito Municipal

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://duquebacelar.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VI – Nº 0757/2024 – 10 DE OUTUBRO DE 2024
  ISSN - 2764 - 6777

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº 0502/2024

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº

0502/2024

PARTES: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/MA, através da

Secretaria Municipal de Saúde e a empresa TERESINA IMPRESSOS E

LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ nº

20.132.067/0001-97; OBJETO: Contratação de empresa para Prestação

de serviços de locação de impressoras com insumos e manutenção

corretiva; CLAUSULA PRIMEIRA - O presente Aditivo tem pôr objeto o

acréscimo percentual de 25% do quantitativo, 01 (uma) impressora

multifuncional do contrato original nº 0502/2024 da Cláusula Terceira,

valor total em R$ 66.375,00 (sessenta e seis mil, trezentos e setenta e

cinco reais). As demais cláusulas ficam inalteradas e em pleno vigor do

contrato original. SIGNATÁRIOS: Sr. José Ivan Silva Sousa, portador

do(a) CPF nº 490.005.513-15, pela CONTRATADA e Sr.ª Ana Leonor

Batista Burlamaqui, Secretária Municipal de Saúde, portador (a) do CPF

nº 643.749.203-15, pela contratante. Em, 02 de setembro de 2024.

Adv. Sandra Maria da Costa

Assessor Jurídico OAB/PI 4650

Identificador: 270-1081788f46eb0d3e4beb2a8804cc645bd922c5b8

   2/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VI – Nº 0757/2024 – 10 DE OUTUBRO DE 2024
  ISSN - 2764 - 6777

 FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO
Prefeito Municipal

 www.duquebacelar.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR - MA

  AV. CEL. ROSALINO, 155 \ CENTRO \ DUQUE BACELAR- MA \ CEP:
65625000

 Duque Bacelar - MA

  Contato: (98)98592-0138

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO CONTRATO Nº 0502/2024

		2024-10-11T09:02:59-0300
	MUNICIPIO DE DUQUE BACELAR:06314439000175